



TELEFON SABAB

ajrashayotganlar bor

Aslida juda ko'p oilaviy janjallarni tahlil qilganimizda hammasi mayda, arziyas gaplardan boshlanganini kuzatish mumkin. Kichik gap-so'zlar, bir-biriga nisbatan hurmatsizlik, tez-tez "men-sen"ga borish katta janjallarga sabab bo'lmoqda.

FHDYO bo'limlari qoshida tashkil etilgan yoshlarni oilaga tayyorlash maktablarida nikohlanuvchilar bilan suhbatlashar ekanimiz, ularning aksariyati hayotga juda yengil qarayotganini sezamiz. Turli soha xodimlari ishtirokida o'tkaziladigan mashg'ulotlar davomida yoshlar oiladagi o'zaro mas'uliyat, burch kabi gaplarni birinchi bor eshitayotganini tan olishadi. Vaholanki, bu oddiy, oilada aytilishi lozim bo'lgan fikrlar.

Ba'zi yoshlar esa to'ygacha faqat yaxshi jihatlarni ko'rsatib, to'ydan so'ng arziyas gaplar uchun ajrashaman, deb turib olishi, ammo vaqt o'tgach, bundan nechoq'lik afsuslanishlariga ham guvoh bo'lganmiz. Ayniqsa, keyingi paytlarda telefon tufayli kelib chiqayotgan janjallarni alohida ta'kidlashni istardim. Telefon orqali kelin yoki kuyovning yozishmalaridan xabardor bo'lib qolish, shuning ortidan kelib chiqayotgan janjallar ham ba'zi yoshlarning endi boshlangan oilaviy hayotiga raxna solmoqda.

Bularning ortida oila atalmish muqaddas dargohga juda yengil munosabat bor. Shuning uchun farzandlarimizni to'yga emas, oilaviy hayotga tayyorlashga ko'proq e'tibor berishimiz kerak.

Gulandom IBRAGIMOVA,
Samarqand shahridagi 4-FHDY bo'limi mudirasi.

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali yuqori malakali professor-o'qituvchilarni quyidagi kafedralardagi lavozimlarga tanlov asosida

ISHGA TAKLIF ETADI

T/r	Lavozimlar va fanlar nomi	O'rinlar soni
1	Dotsent (Moliyaviy hisob, moliyaviy hisobot muammolari, ichki audit)	1 nafar
2	Dotsent v.b. (Bank ishi va moliya asoslari, bank ishi, banklarda moliyaviy hisob)	1 nafar
3	Professor v.b. (Moliya va soliqlar, soliqlar va soliqqa tortish, sug'urta ishi)	1 nafar
4	O'qituvchi (Rus tili)	1 nafar
5	O'qituvchi (Ingliz tili)	1 nafar
6	Assistent (Qishloq xo'jaligi fanlari bo'yicha)	1 nafar
7	Assistent (Tijorat banklari, bank va moliya bozorlari)	1 nafar
8	Assistent (Soliqlar va soliqqa tortish)	1 nafar
9	Xalqaro hamkorlik bo'limi boshlig'i (Oliy ma'lumotli, rus, ingliz va nemis tillarini bilishi lozim)	1 nafar

Arizalar gazetada e'lon chop etilgan kundan boshlab, bir oy muddatgacha qabul qilinadi.

Nomzodlar zamonaviy pedagogik va axborot texnologiyalarini yaxshi o'zlashtirgan bo'lishi shart. Ilmiy daraja va unvonga ega bo'lish, chet tilini yaxshi o'zlashtirganlik tanlovda ustunlik beradi.

Tanlovda qatnashishni xohlovchilar batafsil ma'lumot olish uchun filial xodimlar bo'limiga murojaat qilishlari mumkin.

Manzil: Samarqand shahri Professorlar ko'chasi, 51-uy.
Telefon: +99890-604-72-82.

DA'VOLAR BO'LSA...

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Narzullayeva Lola Shukurullayevna notarial idorasida marhum Zaripova Sayyora Sharipovnaga (2020-yil 13-iyulda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rning Narzullayeva Lola Shukurullayevna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Nodirabegim ko'chasi, 5/1-uy.

Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Ortiqboyev Aziz Azamatovich notarial idorasida marhum Abduraxmonov Vahob Ergashevichga (2021-yil 26-mayda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilgan. Shu munosabat bilan merosxo'rning Ortiqboyev Aziz Azamatovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak shaharchasi, Istiqlol ko'chasi, 73-uy.

Otabek Bolbekovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Saroy ko'chasi, 15-uy.

Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Ashurova Dilafuz Ziyodullayevna notarial idorasida marhum Achilov Tajiga (2014-yil 16-sentabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilgan. Shu munosabat bilan merosxo'rning Ashurova Dilafuz Ziyodullayevna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak shaharchasi, Istiqlol ko'chasi, 110-uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Narzullayeva Lola Shukurullayevna notarial idorasida marhum Ashurova Salomatga (2021-yil 2-sentabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rning Narzullayeva Lola Shukurullayevna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Nodirabegim ko'chasi, 5/1-uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Ismoilova Shahlo Bahrilloyevna notarial idorasida marhum Shakirova Sharofatga (1992-yil 8-iyunda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rning Bahrilloyevna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Beruniy ko'chasi, 200-uy, 3-xona.

BEKOR QILINADI

Sotuvchi Radjabov Shodmonjon Rabbimovich va sotib oluvchi Sadikova Marxabolab o'rtasida Samarqand shahri Sh.Rashidov ko'chasi, 100-uyda joylashgan do'kon uchun tuzilgan, Samarqand viloyat yer tuzish va ko'chmas mulk kadastri davlat korxonasi 2001-yil 9-fevralda tasdiqlangan 194 raqamli oldi-sotdi shartnomasining sotib oluvchidagi nusxasi yo'qolganligi sababli bekor qilinadi.

Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

So'nggi o'n yillikda respublikamizda oliy ta'lim sifatini oshirishda keng ko'lamli islohotlar amalga oshirildi va muhim qarorlar qabul qilindi. Ayniqsa, xorijiy ilq'or tajribani o'rganish va o'quv jarayoniga tatbiq etish orqali ta'lim tizimini tubdan takomillashtirishning keng yo'lga o'qayilishi oliy ta'limning ahamiyati hamda xalqaro hamkorlikni jadal rivojlantirishdagi rolini yanada oshirdi.

Xususan, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 8-oktabrda qabul qilingan "O'zbekiston Respublikasi oliy ta'lim tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasini tasdiqlash to'g'risida"gi farmonida oliy ta'limni rivojlantirish strategiyasi bayon etildi va oliy ta'lim muassasalarining asosiy maqsadlariga aniqlik kiritildi. Bundan tashqari, oliy ta'lim tizimining investitsiyaviy jozibadorligini oshirish, xalqaro miqyosda tanilishi va raqobatbardoshligini ta'minlash maqsadida respublika oliy ta'lim tizimini xalqaro ta'lim standartlari bilan uyg'unlashtirish, ilg'or xorijiy tajribani chuqur o'rganish va tahlil qilish asosida ta'lim dasturlarini jahonda tan olingan xalqaro standartlar talablariga moslashtirish bo'yicha asoslangan takliflar ishlab chiqish vazifalari belgilandi.

Belgilangan vazifalar doirasida bugungi kunda Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida Yevropa Ittifoqining Erasmus+ dasturi homiyigidagi AgroDev loyihasi



QISHLOQ XO'JALIGI RAQOBATBARDOSHLIGINI OSHIRISHDA OLIY TA'LIMNI RIVOJLANTIRISH

“Vida” o'rmon xo'jaligi, "Lantmännen" qishloq xo'jaligi mashinalari parki, Latviyaning "Latvijas Piena" sutni qayta ishlash korxonasi, "Maxima" oziq-ovqat logistikasi, "KEEFA" va "KRONIS" meva-sabzavotlarni qayta ishlash korxonalari, agroturistik ob'yektlar – "Piparmetru namis", "Zoltners", "Dabas gardumi", "Putejkrogs" kabi qishloq xo'jaligi korxonalari, Polshaning "Mularski" oilaviy korxonasi, organik chiqindilarni qayta ishlash, biogaz ishlab chiqarish korxonalarida amaliy darslar uyushtirildi.

Mezbon oliy o'quv yurtlarining professor-o'qituvchilari Chris High, Heiko Fritz, Cornelia Vithoft, Irina Kulturentseva, Anita Blija, Machiej Chowaniak va boshqalar tomonidan universitetlarning faoliyati, ta'lim jarayoni hamda ilmiy islohotlar to'g'risida taqdimotlar qilindi. Oliy ta'lim muassasalarining kutubxonalarini, fakulitet hamda muzeylariga tashriflar amalga oshirildi va TDIU Samarqand filiali kutubxonasi bilan o'zaro hamkorlik bo'yicha kelishuvga erishilib, filial ARMga bir qancha adabiyotlar beg'araz yetkazib berish uchun topshirildi.

Bundan tashqari, kelishuvlarga asosan Yevropa hamkor universitetlaridan ham filialga tashriflar amalga oshirildi. Latviyalik professorlar Anita Blija, Sanita Sazonova, Tatyana Kince, Jelena Zagorskalar tomonidan TDIU Samarqand filiali "Agrobiznes va investitsion faoliyat" ta'lim yo'nalishi talabalariga "Oziq-ovqat mahsulotlarini saqlash texnologiyasi", "Oziq-ovqat xavfsizligi" mavzularida darslar o'tildi. Darslar mobaynida mutaxassislar O'zbekistonda ishlab chiqariladigan mahsulotlarining sifat va xavfsizlik ko'rsatkichlarini yaxshilash, eksport geografiasini kengaytirish, shuningdek, mamlakatimizning organik mahsulot ishlab chiqarish salohiyatidan yanada to'laroq foydalanish imkoniyatlarini oshirish borasidagi fikrlarini bildirishdi.

Linneus professori Heiko Fritzning filialga tashrif davomida professor-o'qituvchilarga "Keys stadi topshiriqlarini Geo indikatorga

Filial professor-o'qituvchilari Farhod Ahrorov va Iroda Baymurodovalar muallifligida Shvetsiyaning oliy ta'limni boshqarish hamda Latviyaning agroturizm bo'yicha tajribasi va ularni O'zbekistonda qo'llash imkoniyatlari haqida 2 ta ilmiy maqola chop etildi.

Olib borilgan uchrashuvlar natijasida filialda talabalar o'quv yuklamasi bilan Shvetsiyaning kredit-modul tizimini solishtirish, o'qitishda Global GAP tamoyillarini qo'llash, o'quv jarayonida mustaqil va guruhda ishlash muhitini yanada yaxshilash, raqamli o'qitish usullaridan ko'proq foydalanish, kafedralarda akademik erkinlikni kuchaytirishga ko'proq e'tibor berilishi bilan bog'liq masalalar ko'rib chiqildi va isloh qilinmoqda.

Oliy ta'limni rivojlantirish, ta'lim sifatini oshirish borasida loyiha a'zolari bo'lgan O'zbekiston agrobiznes assotsiatsiyasi, O'zbekiston Agro axborot-innovatsiya markazi bilan "Universitet-fan-sanoat" doirasidagi hamkorliklarni qo'llab-quvvatlash, ishlab chiqarish uchun mutaxassislar tayyorlashni maqsadli belgilash va dual ta'limni joriy etish maqsad qilinmoqda. Bu esa kelajakda talabalar tadbirkorligini rivojlantirish maqsadida startaplar, innovatsion loyihalar qilishga jiboyi turtki bo'lmoqda.

Xalqaro oliy ta'lim muassasalari bilan o'zaro hamkorlik milliy ta'lim tizimining sifati oshirishida, sohalor bo'yicha yetuk kadrlar tayyorlash, ularning malaka va o'zlikmalarini rivojlantirish o'z samarasini ko'rsatmoqda.

AgroDev grantining TDIU Samarqand filiali jamoasi.

